quis. lxxij. di. c. i. pm̄ittebat. quē subdiaconari in. anno.
 anno. So. illud verū oputatōne metādo post infanciā
 vt ibi no. s. nō dicit declarām. qd facit p. opīmōe
i. Decērīm. Inno. et hosti. zto qd non habeat
j. Libre. i. sine dispensatōe et das bñficiū qd ordīnē
 requirat. **k.** mocta. m. intelligo mchato. satis g. grata
l. Inde. img. vt m. s. ifeuora. et idē de sequēti b9

Certū est em. qd ma-
 tor. xvij. est in anno
 .xvij. nec lēa requi-
 rit qd fit. xvij. anno
 xij. h. m. xvij. olim
 secus. vt dixi in p.
 dēaglo. no. p. hāc
 de c. o. n. t. a. c. p. pri-
 .i. h. n. h. o. die pub-
 rem nō h. e. vocē in
 caplo. nisi excesses-
 rit. xvij. annum
m. Diaconatus. li-
 cet in āno. xx. possit
 esse diaconus. non
 per hoc putes qd pē
 cē arch. de etate ei
 p. mouendorum ad
 dignitates termia-

ta p. s. inferiora. nibil h. ic immutat. alias se queret qd cū
 subdiacon. possit in ep̄m eligi. e. t. a. m. t. s. et maior. p. vij
 subdiaconus eē possit vt hic. g. possit eligi quod esset fal-
 sum.

n. Si p. ordinatū suspendit. ordinans a collatiōe
o. Anno. et ordinatus ab executōe ipsius ordīns v. s.
 qd ad etatem litimam. de temp. or. vel nō est. et p. p. de c.
 et. e. t. dilectus. non puto ep̄m circa etatem hanc dispense-
 sare posse.

p. Uerū. h. qd est etas minorū ordīnū dic qd ma-

q. Promo. ior. infantia. xxvij. di. de his. de temp. or.

nullus. li. vi. lxxvij. di. c. ij. et vide qd ibi no. in summa

r. Ve de ecclesijs. se sumat tria dices. initiali ut
s. Turā. in foro judiciali ul. pe. sc̄pi p. in
 no. et host. de p. b. s. multa. quos collegi. s. de
t. Amittendis. nisi in casib. exceptis. p. b. de multa.
 et puto qd etiā ostō. jo. execrabilis. locū h. eat in his vis-
 caris cū expresse loqua. de bñficijs et officijs curatis i. s.
 quia vero. / clesia. et intellige s. non collegiatis

u. De ipsaz. eez. de ele. statutū. li. vi.

v. Promouendis. infra annuz. de elec. l. canon. li. vi. et
 qd incipiat currere ibi patet. et. e. t. om̄issa. et i. h. diffēt
 a. om̄eda talis vicaria. qd om̄enda prochial eccie non pōt
 fieri nisi sacerdoti. de ele. nemo deinceps. li. vi. vicaria et
 rectoria. de insti. c. i. li. vi. decidi pōt nō sacerdoti dummo
 sacerdos fieri possit vt h. et. e. t. c. fi. Et scias qd pena illi
 us de c. vi. nō est sublata p. istā qd est dicē qd etiā. qd annū
 si moniti non p. mouen. p. uari. p. n. sic de rectore no. qd ad

penā. i. s. inferiora. et in de c. l. canon. in glo. a. n. p. n.

w. Sacerdotiū. in hoc corrigit quod no. arch. de elec. l. canon. li. vi. v. i. s. etiā. ubi tenebat in perpetuis vicarijs
 illud caplo locū nō h. e. cum de rectore loqua. ut ibi
 p. z. Sed nunqđ ep̄i cum istis vicarijs h. p. differēdo sacer-
 dotio p. septenniū poterūt dispēsare h. m. formā capituli
 cum ex eo. de ele. li. vi. vi. v. i. s. qd non. fortius enim astrict. qd
 est vicarij ad residētiā p. sonalē qd rectoz. de p. ben. extir-
 pande. s. qui vero. Itē vicarius nō dat vicarij. e. t. cleri-
 cos. Contrariū puto p. de c. istā. et qd de c. cū ex eo. g. n. alit
 p. mittit ep̄os dispēsare cū his qd obtinet eccias. qd vers-
 bū ita includit vicarios ut rectores. item rō p. missioms ē
 cois istis ut illis. g. idē ius de osti. translato. Ad de c. cle-
 ricos. rōdeo qd hic vicarij nō dabit vicarij sed ep̄scopj